
Tekninen lautakunta § 110 12.05.2021

MAPSTO ja investoinnit v. 2022 - 2026, 1. lausuntopyyntö / teknisen lautakunnan
lausunto

133/00.01.02/2021

TEKLTK 12.05.2021 § 110
Vs. kaupunkirakennejohtaja Jukka Nurmi

Korona-virus pandemia on levinnyt maailmalla reilun vuo den ja Suo-
mes sa on ollut käytössä valtiovallan ohjaamat poik keus olot se kä
siihen liittyvät rajoitustoimet. Koronan ai heut ta mat poik keus olot ja
rajoitustoimet ovat aiheuttaneet/ tu le vat aiheuttamaan suu ria
haasteita myös kuntien ta lou del le. Kuntatalouden haas teel li ses ta
tilanteesta johtuen uu dis in ves toin tien suunnittelussa ja to teu tuk ses sa
tulee olla hy vin harkitsevainen. Samanaikaisesti kor jaus ve lan hal lin-
taan tulee kiinnittää erityishuomio lähivuosien ai ka na. Kiin teis tö jen
korjausvelan määrä oli tarkasteluhetkellä (3/2021) 18,0 M€ (v. 2020
16,3 M€). Korjausvelka v. 2025 tulee ole maan suuruusluokkaa 33,5
M€ nykyisen hyväksytyn Maps to-in ves toin tioh jel man mukaan
arvioituna. Rakennusten uu dis hin ta tarkasteluhetkellä on ollut 294,6
M€. Kor jaus vel ka tar kas te lus sa on huomioitu vuosittainen
rakennusten ku lu ma.

 Yleisten alueiden korjausvelka oli tarkasteluhetkellä (8/2020) 0,965
M€ ja uudisarvo 60,4 M€. Liikenneväylien kor jaus vel ka oli tar kas te lu-
het kel lä (8/2020) 8,9 M€ ja uu dis ar vo vastaavasti 115,4 M€.
Seuraavan viiden vuoden ai ka na liikenneväylien korjausvelka ke hit-
tyy arvoon 16,2 M€ ja uu dis hin ta luokkaan 141 M€. Lii ken ne väy lien
kuluma on vuo si ta sol la 1,6 M€.

 Korjausvelkaa voidaan pitää omaisuuden määrään nähden var sin
koh tuul li se na ja hallittavissa olevana, mutta suun ni tel ma kau del le tu-
lee sisällyttää riittävästi myös pe rus kor jaus in ves toin te ja. Ta lon ra ken-
nuk sen puolella kor jaus in ves toin te ja voisi korvata uu dis in ves toin neil-
la, joilla voitaisiin uu dis taa heikointa rakennuskantaa. Täl lai sia
uudisinvestointeja Maps to-kau del le on jo ajateltu ainakin Vuo ren-
taus tan alu eel la uuden päiväkodin ja alakoulun kohteessa. Vuo ren-
taus tan uudisinvestoinnissa voisi olla järkevää tutkia vaih to eh toi sia
rahoitusmalleja velkamäärän nopean kasvun hil lit se mi sek si. Siltatien
koulun kvr-urakan kilpailullisen neu vot te lu me net te lyn urakka on
valituilla urakoitsijaehdokkailla tar kas te lu het kel lä las ken nas sa.
Serlatien päiväkodin laajennus siir to kel poi se na ra ken nuk se na on
tulossa ajankohtaiseksi uu sien Siivikkalan kaa va hank kei den myötä.

 Keskustan kehittämishankkeita on edistetty kau pun gin val tuus ton
6.4.2020 hyväksymään keskustavisioon poh jau tuen. Räikän alu een
kerrostaloista Vivace ja Moderato ovat val mis tu neet, ja seu raa van



kahden kerrostalon ra ken ta mi nen Loilantielle lähestyy käyn nis ty neen
asemakaavan muu tok sen myötä. Leijapuiston alue kehittyy
lähivuosina Pris ma-hank keen ja alueen eteläosan idea kil pai lun
kautta. Kul ta nii tyn kerros- ja rivitalotonttien to teut ta jat on valittu. Täy-
den nys ra ken nus hank keet Soppeenmäen Er kon tiel lä ovat val mis tu-
mas sa ja Saurion päiväkodin tontin ase ma kaa voi tus yhdessä
rakennusliikkeen kanssa etenee. Raitiotien Hie dan ran ta-Lei ja pus-
to-ra ta haa ran tarkentavaa yleis suun ni tel maa ol laan
tarkasteluhetkellä kilpailuttamassa. Keskustan ke hit tä mis hank kei ta
viedään suunnitelmallisesti eteenpäin myös tulevalla Maps to-kau del-
la. Mapsto-ohjelmaan kirjattu te hos te tun pal ve lu asu mi sen yksikkö
(30 paikkaa) on läh dös sä toteutumaan yh teis työ hank kee na
Metsäkylän alu eel le.

 Yleisten alueiden kenttiä ja leikkikenttäverkostoa sa nee ra taan ke hit-
ty vän kaupungin tarpeisiin Maps to-in ves toin tioh jel man mah dol lis ta-
mis sa rajoissa. Siivikkalan alueen kaa voi tus on käynnistänyt Ser la-
puis ton leikkikentän laa jen nus tar peen tarkastelun. Tehtyjen aloit tei-
den johdosta kuntoportaat ote taan keskusteluun suun ni tel ma kau den
investointeja mie tit täes sä. Liikenneväylien ra ken ta mi ses sa
keskitytään uu sien kaava-alueiden rakentamiseen Sil ta tien, Vuo ren-
taus tan Hatolan, Siivikkalan, Kolmenkulman sekä yh dys tien alueil la.
Kevyenliikenteen väylien suunnittelussa ja ra ken ta mi ses sa otetaan
huomioon koko vanhan Kuruntien matka kan ta-Ylö jär vel tä Mutalan
kautta uudelle Kuruntielle sekä uu si väylä van hal ta Haavistolta
Siltatien koululle. Ka tu ver kos ton sa nee raus toi mia toteutetaan
teknisen lautakunnan vuo sit tai sil la päätöksillä mää rä ra ho jen
puitteissa.

Lisätiedot Vs. kaupunkirakennejohtaja Jukka Nurmi p. 050 466 5860, juk-
ka.nurmi@ylojarvi.fi

Oheismateriaali     Lausuntopyyntö
 MAPSTO 2021-2025 liiteasiakirjoineen

Vs. kaupunkirakennejohtajan ehdotus:

 Tekninen lautakunta päättää antaa tekniikka- ja ym pä ris tö osas tol le
perustelutekstin mukaisen lausunnon.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
 -----
 Puheenjohtaja ja pöytäkirjanpitäjä tekivät yhteiset kirjaukset

keskustelusta erillisellä liitteellä.


